САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2022 года № 4-5

О поручении должностным лицам

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

подписывать представления о пресечении противоправной

агитационной деятельности и иных нарушений

законодательства о выборах

В целях своевременного пресечения нарушения правил проведения

предвыборной агитации, в соответствии с пунктом 5 статьи 20, пунктом 8

статьи 56 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», и в связи с кадровыми изменениями

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Поручить председателю Санкт-Петербургской избирательной

комиссии Мейксину М.С., заместителю председателя Санкт-Петербургской

избирательной комиссии Зацепе О.О., секретарю Санкт-Петербургской

избирательной комиссии Астафьевой Е.В. подписывать представления

о пресечении противоправной агитационной деятельности и иных нарушений

законодательства о выборах.

2. Признать утратившим силу решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 8 декабря 2020 года № 221-4 «О поручении

должностным лицам Санкт-Петербургской избирательной комиссии

подписывать представления о пресечении противоправной агитационной

деятельности и иных нарушений законодательства о выборах».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева

	‎G:\1907\a455c3b305d907d78b99196b643da877\4-5 по представлениям о пресечении агит. деят..doc‎
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ